
BABYMASSAGE
Bewusst pfl egen
und Leben

Streicheleinheiten für 
Neugeborene

Die Babymassage mit ihrer jahrhundertelan-
gen Tradition wird heute wiederent-
deckt. Eltern fühlen, dass sie ihren 
Kindern Gutes tun können und erle-
ben, wie der direkte Hautkontakt eine 
innige Beziehung zum Kind aufbaut. 
So spüren Babys Zärtlichkeit, Nähe 
und Geborgenheit. Diese wichtige 
Erfahrung fördert sie in ihrer Ent-
wicklung erheblich. Die Aromami-
schungen aus der Bahnhofsapo-
theke Kempten enthalten wegen 
der besonderen Sensibilität der 
neuen Erdenbürger nur einen ge-
ringen Anteil ätherischer Öle. Sie 
sind optimal auf die Kleinen ab-
gestimmt und können wunderbar 
für die Baby- und Kindermassage 
verwendet werden.
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Brunos Babymassageöl  30 ml 7,48 €
für die harmonische Babymassage 100 ml = 24,93 €

Zahnöl  5 ml 3,78 €
wohltuend bei Zahnungsbeschwerden  100 ml = 75,60 €

Purzelbaumöl  5 ml 2,48 €
Bauchmassageöl für die indische Brücke         100 ml = 49,60 €

Fenchel-Kümmel-Öl  10 ml 1,78 €
für die entspannende Bäuchleinmassage          100 ml = 17,80 €

Westend Center Apotheke • Schrammstr. 5 • 97421 Schweinfurt • Tel.: 09721/730850  • e-mail: info@westend-center.de




